ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ

ДОНЕЦКИЙ ПРОФЕССИОНАЛЬНО-ПЕДАГОГИЧЕСКИЙ КОЛЛЕДЖ

ПРИКАЗ

« 0  %  ^  _2023г. г. Донецк № У У /

О проведении недели цикловой (методической)
комиссии общетехнических и электромеханических
дисциплин в колледже

Согласно плана организационно-воспитательной работы и графика проведения недель
цикловых (методических) комиссий Донецкого профессионально-педагогического колледжа,
с целью популяризации специальностей, повышения качества профессиональной подготовки,
развития творческой активности обучающейся молодежи приказываю:

1. Провести неделю цикловой (методической) комиссии общетехнических и
электромеханических дисциплин с 11 декабря по 15 декабря 2023 года.

2. Утвердить мероприятия и ответственных за их выполнение педагогов колледжа.
3. Разместить план проведения недели цикловой (методической) комиссии на сайте

колледжа, организовать выставку-конкурс плакатов и стенных газет
профессиональной направленности -  преподаватели комиссии.

4. Подготовить и провести профилактическую беседу со студентами специальности
БТ по противодействию терроризму -  преподаватель Гончарова О.Е.

5. Подготовить методразработку и провести олимпиаду по дисциплине «Основы
электротехники» для студентов групп 1СВ22/9 и 1СВ23 - преподаватель Шилов
Р.Н.

6. Подготовить методразработку и провести олимпиаду по дисциплине «Охрана
труда» для студентов групп 1БТ22, 1ПС22, 1БТ21/9,
1БТ20/9 -  преподаватель Гончарова О.Е.

7. Подготовить методразработку и провести олимпиаду по МДК 01.04 Техническое
регулирование и контроль качества электрического и электромеханического
оборудования для студентов групп 1БТ20/9 и 1БТ21 - преподаватель Шилов Р.Н.

8. Подготовить и провести круглый стол «Трудоустройство выпускников СПО» со
студентами выпускных групп 1БТ20/9 и 1БТ21 -  преподаватели комиссии.

9. По окончании недели цикловой комиссии провести анализ проведенных
мероприятий и подвести итоги недели цикловой комиссии.

Контроль за настоящим приказом возлагаю на себя.

Директор колледжа

Ознакомить:

Н.А. Хрущева

Гливку Г.В.
Гончарову О.Е.

Р.Г.
Чубаря Н.И.